
terça-feira, 15 de janeiro de 2013 Diário Ofi cial Poder Legislativo São Paulo, 123 (9) – 9

O SECRETÁRIO GERAL DE ADMINISTRAÇÃO DA ASSEM-
BLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO, à vista do Ato 
n.º 14/2004, e considerando as informações de fls. 71 do Depar-
tamento de Recursos Humanos, DEFERE a solicitação formulada 
por JOALVE VASCONCELOS DOS SANTOS, RG. n.º 8.160.643, 
matrícula nº 2750, de concessão do abono permanência nos 
termos do artigo 2º da Emenda Constitucional nº 41/03, a partir 
de 11 de janeiro de 2013.

DE 11/01/2013
PROTOCOLADO Nº 215/13
Interessado: DEPUTADO OLÍMPIO GOMES
Assunto: Reembolso de despesas com viagem a Belo Hori-

zonte - MG, conforme Decisão nº 3127-A/12, da Mesa.
O SECRETÁRIO GERAL DE ADMINISTRAÇÃO DA ASSEM-

BLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de 
suas atribuições e à vista de tudo quanto consta do presente 
expediente, AUTORIZA a realização da despesa no montante 
informado pelo Serviço de Contabilidade a fls. 15 do Protoco-
lado nº 215/13, a título de reembolso dos gastos com viagem 
do Senhor Deputado Olímpio Gomes a Belo Horizonte - MG, 
autorizada pela Decisão n.º 3127-A/12, da Mesa.

DESPACHOS DA DIRETORIA DO DEPARTAMENTO DE 
RECURSOS HUMANOS

DE 14/01/2013
Apostilando o título de nomeação dos funcionários abaixo 

relacionados, para declarar que fazem jus à incorporação de 
décimos das gratificações de representação, na seguinte con-
formidade:

ALAIR MOLINA, matrícula 9166, RG: 44264276, de 4/10 
(quatro décimos) da Gratificação de Representação de J - Assis-
tente Técnico Parlamentar; 3/10 (três décimos) da Gratificação 
de Representação de N - Assessor Técnico de Gabinete; 2/10 
(dois décimos) da Gratificação de Representação de N - Asses-
sor Técnico Parlamentar, a partir de 18/09/2012;

ADRIANE CECILIA CATARINO, matrícula 11970, RG: 
236901886, de 1/10 (um décimo) da Gratificação de Repre-
sentação de D - Auxiliar Parlamentar; 9/10 (nove décimos) da 
Gratificação de Representação de G - Secretário Parlamentar II, 
a partir de 17/09/2012;

MARLON DAMASCENO CABRAL, matrícula 15178, RG: 
595848826, de 5/10 (cinco décimos) da Gratificação de Repre-
sentação de D - Técnico Legislativo; 5/10 (cinco décimos) da 
Gratificação de Representação de N - Assessor Técnico de Gabi-
nete, a partir de 01/03/2012;

MARLON DAMASCENO CABRAL, matrícula 15178, RG: 
595848826, de 6/10 (seis décimos) da Gratificação de Repre-
sentação de N - Assessor Técnico de Gabinete; 4/10 (quatro 
décimos) da Gratificação de Representação de D - Técnico 
Legislativo, a partir de 23/09/2012;

JOSÉ EDUARDO COIENCA, matrícula 15715, RG: 83528842, 
de 4/10 (quatro décimos) da Gratificação de Representação de 
A - Assistente Legislativo I; 1/10 (um décimo) da Gratificação 
de Representação de N - Assessor Especial Parlamentar; 3/10 
(três décimos) da Gratificação de Representação de D - Auxiliar 
Parlamentar, a partir de 25/09/2012;

RUY MENDES DA SILVA, matrícula 16078, RG: 14224263, 
de 9/10 (nove décimos) da Gratificação de Representação de 
A - Agente de Segurança Parlamentar; 1/10 (um décimo) da 
Gratificação de Representação de A - Assistente Legislativo I, a 
partir de 17/09/2012;

EMILIO CARLOS RODRIGUEZ LOPEZ, matrícula 16154, RG: 
113784521, de 1/10 (um décimo) da Gratificação de Represen-
tação de N - Assessor Especial Parlamentar; 7/10 (sete décimos) 
da Gratificação de Representação de N - Assessor Técnico de 
Gabinete; 2/10 (dois décimos) da Gratificação de Representação 
de A - Auxiliar Legislativo de Serviços Administrativos, a partir 
de 02/09/2012;

VALTER AGNALDO GOMES FERREIRA, matrícula 16592, 
RG: 293299110, de 5/10 (cinco décimos) da Gratificação de 
Representação de N - Assessor Especial Parlamentar; 1/10 (um 
décimo) da Gratificação de Representação de A - Agente de 
Segurança Parlamentar, a partir de 23/09/2012;

VALTER AGNALDO GOMES FERREIRA, matrícula 16592, 
RG: 293299110, de 5/10 (cinco décimos) da Gratificação de 
Representação de N - Assessor Especial Parlamentar; 2/10 (dois 
décimos) da Gratificação de Representação de A - Agente de 
Segurança Parlamentar, a partir de 20/11/2012;

LEANDRO CARLOS DE SOUZA, matrícula 17080, RG: 
21991624X, de 2/10 (dois décimos) da Gratificação de Repre-
sentação de N - Assistente Técnico Legislativo III; 5/10 (cinco 
décimos) da Gratificação de Representação de N - Assessor 
Técnico de Gabinete, a partir de 29/09/2012;

LEANDRO CARLOS DE SOUZA, matrícula 17080, RG: 
21991624X, de 5/10 (cinco décimos) da Gratificação de Repre-
sentação de N - Assessor Técnico de Gabinete; 2/10 (dois 
décimos) da Gratificação de Representação de N - Assistente 
Técnico Legislativo III; 1/10 (um décimo) da Gratificação de 
Representação de G - Secretário Parlamentar II, a partir de 
11/12/2012;

ANDRÉ PINTO NOGUEIRA, matrícula 17364, RG: 13564374, 
de 1/10 (um décimo) da Gratificação de Representação de 
N - Assessor Especial Parlamentar; 1/10 (um décimo) da Grati-
ficação de Representação de J - Assistente Técnico Legislativo 
II; 3/10 (três décimos) da Gratificação de Representação de R 
- Diretor de Departamento, a partir de 25/09/2012;

ANDRÉ PINTO NOGUEIRA, matrícula 17364, RG: 13564374, 
de 1/10 (um décimo) da Gratificação de Representação de N 
- Assessor Especial Parlamentar; 3/10 (três décimos) da Gratifi-
cação de Representação de R - Diretor de Departamento; 2/10 
(dois décimos) da Gratificação de Representação de J - Assis-
tente Técnico Legislativo II, a partir de 12/12/2012;

CAROLINA RUBLIAUSKAS WAHBE, matrícula 17462, RG: 
12972516X, de 4/10 (quatro décimos) da Gratificação de Repre-
sentação de N - Assessor Técnico Parlamentar; 4/10 (quatro 
décimos) da Gratificação de Representação de J - Assistente 
Técnico Parlamentar, a partir de 14/09/2012;

CAROLINA RUBLIAUSKAS WAHBE, matrícula 17462, RG: 
12972516X, de 5/10 (cinco décimos) da Gratificação de Repre-
sentação de J - Assistente Técnico Parlamentar; 4/10 (quatro 
décimos) da Gratificação de Representação de N - Assessor 
Técnico Parlamentar, a partir de 22/09/2012;

ANA CARLA ALBIERO, matrícula 17680, RG: 202530000, 
de 2/10 (dois décimos) da Gratificação de Representação de 
N - Assessor Especial Parlamentar; 6/10 (seis décimos) da Grati-
ficação de Representação de N - Assessor Técnico de Gabinete, 
a partir de 23/09/2012;

DANILO SILVEIRA MANHA, matrícula 18003, RG: 
322140316, de 2/10 (dois décimos) da Gratificação de Repre-
sentação de G - Secretário Parlamentar II; 4/10 (quatro décimos) 
da Gratificação de Representação de H1 - Jornalista, a partir de 
09/03/2012;

DANILO SILVEIRA MANHA, matrícula 18003, RG: 
322140316, de 4/10 (quatro décimos) da Gratificação de Repre-
sentação de H1 - Jornalista; 3/10 (três décimos) da Gratificação 
de Representação de G - Secretário Parlamentar II, a partir de 
01/09/2012;

VIRGINIA FLORIPES DE ANGELIS, matrícula 18181, RG: 
129362736, de 4/10 (quatro décimos) da Gratificação de Repre-
sentação de N - Assessor Especial Parlamentar; 3/10 (três 
décimos) da Gratificação de Representação de D - Auxiliar 
Parlamentar, a partir de 03/09/2012;

GHISELLE ABREU DE MELLO, matrícula 18467, RG: 
7084455761, de 7/10 (sete décimos) da Gratificação de Repre-
sentação de D - Auxiliar Parlamentar, a partir de 26/09/2012;

VANESSA DE JESUS BENCINI, matrícula 18711, RG: 
293308640, de 5/10 (cinco décimos) da Gratificação de Repre-
sentação de D - Auxiliar Parlamentar, a partir de 05/07/2012;

VANESSA DE JESUS BENCINI, matrícula 18711, RG: 
293308640, de 1/10 (um décimo) da Gratificação de Repre-

sentação de A - Assessor Especial I; 5/10 (cinco décimos) da 
Gratificação de Representação de D - Auxiliar Parlamentar, a 
partir de 11/09/2012.

Apostilando o título de nomeação dos funcionários abaixo 
relacionados, concedendo-lhes adicional por tempo de serviço 
na seguinte conformidade:

HIROSHI KAWAKAMI, RG: 6686379, o 7º (sétimo) quinquê-
nio a partir de 25/12/2012;

CELIA REJANE NEVES MONTEIRO FRAGA, RG: 8478695, o 
7º (sétimo) quinquênio a partir de 02/12/2012;

CELIA BUENO VELAZQUEZ, RG: 8446278, o 7º (sétimo) 
quinquênio a partir de 24/12/2012;

MARCOS ANTONIO DEMATEI PIETRAFESA, RG: 10843006, 
o 6º (sexto) quinquênio a partir de 25/12/2012;

ANDERSON FAZOLI, RG: 9307198X, o 6º (sexto) quinquênio 
a partir de 02/12/2012;

VANIA PINTO BERGAMO CARAMEZ, RG: 12857432X, o 6º 
(sexto) quinquênio a partir de 25/12/2012;

ZARA BENSADON, RG: 43110277, o 5º (quinto) quinquênio 
a partir de 28/12/2012;

JOSÉ LEMESIN, RG: 3444372, o 7º (sétimo) quinquênio a 
partir de 08/12/2012;

RAQUEL QUEIROZ DREGUER, RG: 273686616, o 3º (tercei-
ro) quinquênio a partir de 07/12/2012;

LEDA ROXANA VALVERDE BARBATO, RG: 56347741, o 3º 
(terceiro) quinquênio a partir de 09/07/2012;

LUCIANA DE BARROS DIAS SANTIAGO, RG: 182087785, o 
3º (terceiro) quinquênio a partir de 28/12/2012;

FRANÇOISE EVELYNE ARON, RG: 35370579, o 3º (terceiro) 
quinquênio a partir de 04/12/2012;

ANTONIO CARLOS DIAS PEREIRA FILHO, RG: 12350109X, o 
6º (sexto) quinquênio a partir de 27/12/2012;

SELMA COSTA FERREIRA, RG: 194514572, o 1º (primeiro) 
quinquênio a partir de 05/12/2012;

ANDREA FELIPONI GARCIA, RG: 231216609, o 1º (primei-
ro) quinquênio a partir de 29/12/2012;

CARLOS EDUARDO ROMÃO, RG: 439715647, o 1º (primei-
ro) quinquênio a partir de 17/12/2012;

RONALDO GOBO, RG: 407617577, o 1º (primeiro) quinquê-
nio a partir de 18/12/2012;

DAVI SOARES DA ROCHA, RG: 19879832, o 3º (terceiro) 
quinquênio a partir de 28/12/2012;

GERALDO DOS REIS, RG: 162876385, o 1º (primeiro) quin-
quênio a partir de 20/12/2012;

TAINÁ SERRA PIMENTEL, RG: 325104402, o 1º (primeiro) 
quinquênio a partir de 12/12/2012;

RICARDO GECIAUSKAS, RG: 290115553, o 1º (primeiro) 
quinquênio a partir de 02/12/2012;

GUILHERME GALVÃO DE OLIVEIRA, RG: 241419323, o 1º 
(primeiro) quinquênio a partir de 05/12/2012.

Concedendo, à vista do pronunciamento da Divisão de 
Saúde e Assistência ao Servidor, licença para tratamento de 
saúde aos funcionários abaixo relacionados:

Inicial
MARIANGELA GALVÃO DALLA DEA, RG: 133262212, 90 

(noventa) dias a partir de 2/1/2013;
PAULO MURILO CASTILHO BARONE, RG: 191854293, 2 

(dois) dias a partir de 19/12/2012.
Prorrogação
MARLI MARIA DE CARVALHO FREITAS, RG: 19863893, 90 

(noventa) dias a partir de 26/1/2013;
EMÍLIA CARMEN PEREIRA DO VALE, RG: 6686092, 60 (ses-

senta) dias a partir de 19/12/2012;
TARCIZO APARECIDO RODRIGUES, RG: 11398699, 180 

(cento e oitenta) dias a partir de 07/10/2012;
AIMEE HYPPOLITO BARRIOS, RG: 6557639, 60 (sessenta) 

dias a partir de 10/12/2012.
Prorrogação “ex officio”
MARIA ESTELA BERNARDINI, RG: 4158851, 60 (sessenta) 

dias a partir de 6/01/2013.
Concedendo, à vista do pronunciamento da Divisão de 

Saúde e Assistência ao Servidor, licença gestante, pós parto, aos 
funcionários abaixo relacionados:

DANIELA DIAS DA SILVA, RG: 264624075, 180 (cento e 
oitenta) dias a partir de 8/1/2013;

ROSIRES PINHEIRO DE SOUZA SANTOS, RG: 296006129, 
180 (cento e oitenta) dias a partir de 7/1/2013.

O Diretor do Departamento de Recursos Humanos torna 
pública a unidade de lotação dos funcionários abaixo relaciona-
dos, a partir da data do exercício:

ROBERTA DOS SANTOS CUNHA, RG nº 129526587, no 
GABINETE DE DEPUTADO N.31 - JOÃO PAULO RILLO, a partir 
de 07/01/2013;

VALDIVINO GOMES PEIXOTO, RG nº 320625503, no GABI-
NETE DE DEPUTADO N.42 - ANA LUCIA LIPPAUS PERUGINI, a 
partir de 11/01/2013.

O Diretor do Departamento de Recursos Humanos torna 
pública a remoção dos funcionários abaixo relacionados:

ROSEMEIRE APARECIDA CORTIJOS JORGE ELIAS, RG nº 
54984592, para o GABINETE DE LIDERANCA DE REPRESENTA-
CAO PARTIDARIA N.12 (PPS), a partir de 20/12/2012;

SIDNEY GONÇALVES IZZO, RG nº 8119710, para o SER-
VIÇO DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS (SAP), a partir de 
21/12/2012;

SIDNEY GONÇALVES IZZO, RG nº 8119710, para o SERVICO 
DE FOLHA DE PAGAMENTO, a partir de 22/12/2012;

OSÉIAS OLIVEIRA PEDROSO, RG nº 220458728, para o 
GABINETE DE DEPUTADO N.19 - DILMO DOS SANTOS, a partir 
de 01/01/2013;

ANA CLAUDIA BASTA FORIN, RG nº 8527380, para o GABI-
NETE DE LIDERANCA DE REPRESENTACAO PARTIDARIA N.07 
(PSB), a partir de 01/01/2013;

DAGMAR FIDELIS, RG nº 5375984, para o GABINE-
TE DE DEPUTADO N.14 - ANALICE FERNANDES, a partir de 
01/01/2013;

EDGARD APARECIDO DE MOURA, RG nº 111022952, para 
o GABINETE DE DEPUTADO N.74 – ADRIANO DIOGO, a partir 
de 01/01/2013;

EGMAR DEPIERI, RG nº 6519022, para o SERVICO DE PAI-
NEL, a partir de 02/01/2013;

CÍNTIA OLIVEIRA FINCO DEL NERO, RG nº 359096037, para 
a DIVISAO DE TAQUIGRAFIA, a partir de 02/01/2013;

EUSTÁQUIO CALIMAN, RG nº 86910140, para o SERVICO 
DE ATENDIMENTO GERAL, a partir de 02/01/2013;

ELAINE GOMES CAMPOS ALBANO, RG nº 336570284, para 
o GABINETE DE DEPUTADO N.93 - MARIA REGINA GONÇAL-
VES, a partir de 02/01/2013;

REGINA DE SOUZA MOREIRA, RG nº 192033797, para a 
DIVISAO DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS, a 
partir de 02/01/2013;

SIDNEY GONÇALVES IZZO, RG nº 8119710, para o SER-
VIÇO DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS (SAP), a partir de 
02/01/2013;

SIDNEY GONÇALVES IZZO, RG nº 8119710, para o SERVICO 
DE FOLHA DE PAGAMENTO, a partir de 07/01/2013;

OSÉIAS OLIVEIRA PEDROSO, RG nº 220458728, para o 
GABINETE DE DEPUTADO N.18 - GILBERTO MACEDO GIL ARAN-
TES, a partir de 08/01/2013;

FLAVIA MARIA CAMPONEZ SEMINI, RG nº 325425292, 
para o GABINETE DE DEPUTADO N.84 – LUCIANO BATISTA, a 
partir de 09/01/2013;

CÍNTIA OLIVEIRA FINCO DEL NERO, RG nº 359096037, 
para o SERVICO DE CONFERENCIA DE DEBATES, a partir de 
17/01/2013;

REGINA DE SOUZA MOREIRA, RG nº 192033797, para 
o DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, a partir de 
17/01/2013;

EGMAR DEPIERI, RG nº 6519022, para o SERVICO AUXI-
LIAR DA MESA, a partir de 01/02/2013.

 
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

 
CONCURSO PÚBLICO 

 
EDITAL Nº 06/2012 DE RESULTADO FINAL (Cargos sem Prova Prática) 

 
O Secretário Geral de Administração da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo no uso de 

suas atribuições e tendo em vista o que consta no Edital nº 01/2012 de Abertura de Inscrições, para cargos 
vagos de provimento efetivo do Quadro da Secretaria da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo, 
publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo/Poder Legislativo, de 15/08/2012, RESOLVE: 

  
I.  Informar que os recursos, após a divulgação dos Resultados Preliminares das Provas Objetivas e 

Discursiva-Redação e quanto à vista da Prova Discursiva-Redação, interpostos pelos candidatos aos 
cargos de  Analista Legislativo - Cirurgião Dentista e Técnico Legislativo – Técnico de Enfermagem foram 
analisados e julgados improcedentes. 

 
1.  As decisões dos recursos serão levadas ao conhecimento dos candidatos por meio do site da 

Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br) e ficarão disponibilizadas pelo prazo de 7 
(sete) dias a contar da data de publicação deste Edital. 

 
II. Tornar pública, de acordo com o Capítulo XI, do Edital nº 01/2012 de Abertura de Inscrições, as listas  de 

Resultado Final dos Cargos: Analista Legislativo - Cirurgião Dentista e Técnico Legislativo – Técnico de 
Enfermagem. 

 
HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL) 

 
Cargo: B02 - ANALISTA LEGISLATIVO - CIRURGIÃO DENTISTA 
 
NÚMERO  NOME                                                DOCUMENTO          PONTOS  CLASS 
000937e OSEAS SANTOS JUNIOR                                 0000000071201902   244.14      1  
000974k SAULO FERNANDES TEIXEIRA                            0000000001418772   243.86      2  
000850d FERNANDA BRANDAO MOLLICA DA GRACA                   0000000350876770   237.14      3  
000895d LIZIANE ALVES CARVALHO GUIMARAES                    0000000011205512   236.71      4  
000824c CRISTIANE KAORI INOUE                               0000000351085853   235.43      5  
000909k MARCIA MACIEL MENEZES FERRAZ                        0000000520626631   231.57      6  
000897h LUCIANA MARIA MARTINS MIRANDA                       0000000MG5238646   231.57      7  
000800k BEATRIZ VACARI ZERBINATTI                           0000000285104275   229.57      8  
000820f CLAUDIA GARCIA                                      0000000304005332   229.29      9  
000844i FABIO JOSE CONDINO FUJARRA                          0000000308739218   228.86     10  
000798f ARLENE TACHIBANA                                    0000000241040577   228.29     11  
000988k TALITA DE CASTRO ALVES                              0000000439595915   227.71     12  
000977f SHIRLENE CORREIA DE HOLANDA                         0000000208790690   226.71     13  
000902h LUIZ FELIPE GRELLET CORDEIRO LAVIANO                0000000467292589   226.71     14  
000893k LILIA MACEDO FRANCA                                 0000000272842242   226.43     15  
000818h CLAUDIA AKIE SADA                                   0000000232073284   226.00     16  
000983a SUZANA BEATRIZ PORTUGAL DE FUCIO FERREIRA           0000000063021695   226.00     17  
000815b CHRISTIANA FONTAO KASSAB                            0000000154378276   224.14     18  
000803f BRUNO DOTTAVIO SBARAGLIA                            0000000338476283   223.71     19  
000796b ANGELA MAYUMI SHIMAOKA                              0000000263153563   221.43     20  
000956i RENATO ZARDO BRITO                                  0000000409162632   221.14     21  
000998c VALERIA RODRIGUES BUENO                             0000000019397604   220.14     22  
000923e MARY EMY ONISHI                                     000000025905804X   219.71     23  
000799h AYR LABAKI                                          0000000014828793   217.71     24  
000797d ANGELO RICARDO ARANTES                              0000000010108239   217.29     25  
000980f SOPHIA LOREN SANTOS                                 000000053575310X   216.86     26  
000944b PRISCILA ALVES DOS SANTOS                           0000000244665370   215.86     27  
000778k ADRIANA DAMO FOLEGO                                 0000000228063000   215.14     28  
000942i PEDRO ANTONIO DE ARAUJO AGUIAR                      0000000096864941   213.71     29  
000884j KARINA TIEMI SANOMYA                                0000000077072934   213.71     30  
000913b MARCIO PEREIRA PINHO                                0000000258919310   213.57     31  
000802d BRUNA LUIZA ROIM VAROTTO                            0000000437357181   212.71     32  
000794i ANDREA GOLDMAN                                      0000000013574390   212.14     33  
000863b ISABELA CRISTINA ALMEIDA MESQUITA                   0000000501661839   211.14     34  
000860g ILDOMAR COSTANZO JUNIOR                             0000000139141832   210.86     35  
000986g TAIS CARVALHO DE OLIVEIRA                           0000000352697544   209.71     36  

000904a LYGIA MARIA VAZ DE CARVALHO                         0000000132226145   206.29     37  
000807c CAMILA RENNER DOS SANTOS                            0000000285115352   206.29     38  
000828k DANIEL DE LIMA BOTERO                               0000000343845325   206.14     39  
000941g PAULO ROBERTO LENCIONI MAZZEI                       0000000091582532   205.86     40  
000921a MARIELLA BORTOLETTO ALEO                            0000000228340706   205.57     41  
000928d MICHELLE MIQUELETI LIMA                             0000000442460223   205.29     42  
001323h MARCIA ALVES GUIMARAES                              00000000M1777406   204.86     43  
000810c CAROLINA DOS SANTOS PADULA RUPEREZ                  0000000166333335   203.86     44  
000901f LUIS OTAVIO BUCK BERTAIA                            0000000172079317   203.14     45  
000947h RAFAEL AIELLO BOMFIM                                000000026414000X   202.86     46  
000857g GUILHERME GUIMARAES DIAS                            0000000292085072   202.43     47  
000872c JEFERSON TADEU SILVA DE OLIVEIRA                    0000000343152654   200.00     48  
000786j ALINE GONCALVES                                     0000000330166335   199.71     49  
000995h THAIZA THIEMI DA LUZ DIEZ VECINO KONO               0000000435799320   199.14     50  
000994f THAISE GRACIELE CARRASCO                            0000000350196436   197.43     51  
000981h STEFANO FRUGOLI PEIXOTO                             0000000016785168   197.29     52  
000862k ISABELA CAPPARELLI CADIOLI WEFFORT                  0000000220861213   195.14     53  
000811e CAROLINA GONCALES PEREIRA DA SILVA                  0000000355261601   195.14     54  
000782b ALESSANDRA PEREIRA DE ANDRADE                       000000021311964X   194.00     55  
000795k ANDREIA MAKI MATSUMURA                              0000000256616462   193.86     56  
000883h JUNIO PEREIRA DE SA                                 0000000130252141   193.29     57  
000975b SERGIO ROSSLER                                      0000000018758597   193.29     58  
000970c SALOMAO AL AFIUNE HELOU GEORGEOS                    0000000002075752   193.00     59  
000924g MATHEUS CAVICCHIOLI                                 000000017059256X   192.43     60  
000813i CESAR AUGUSTO FURIATTI                              0000000180764895   192.29     61  
000784f ALEXANDRE WINER                                     0000000284194050   192.29     62  
000953c RENATA MARSIGLIO DE OLIVEIRA                        0000000245825824   192.00     63  
000889i LEANDRO RODRIGUES GUIMARAES                         0000000440709179   190.57     64  
000932f MONICA SILVA TOLCSVAI                               0000000183634172   190.29     65  
000826g CRISTIANE SATOMI SAKAMOTO                           0000000285904140   190.14     66  
000859k HELLEN MATOS GONCALVES QUINTELA                     0000000212127706   189.86     67  
000993d THAIS PIZZO CARMINHOTO                              0000000421997175   189.43     68  
000864d ITALO DE PAULA CORREA                               0000000015288147   189.43     69  
000827i CRISTINE AYAME IVANO                                0000000330414951   189.14     70  
000879f JULIANA BATISTA TORRES DE LACERDA                   0000000MG5577905   188.71     71  
000963f ROSANA MASTROFRANCISCO                              000000023553206X   188.57     72  
000951j RENATA ACCARINI                                     0000000018713411   187.29     73  
000806a CAMILA BONALDO COSTA                                0000000449900241   185.29     74  
000839e EMERSON TSUYOSHI YAMANAKA                           0000000068354939   185.14     75  
000948j RAFAEL MONTENEGRO RIBEIRO                           0000000348119215   185.00     76  
000832b DAVID DURIGAN                                       0000000348372449   184.29     77  
000790a ANA PAULA SPONTAO LIVRARI                           0000000277294344   183.14     78  
000916h MARGARIDA ODETE PAES SASSI                          0000000092351803   182.14     79  
000935a NELLYSYE MICAELLY PONTE ALVES                       0000097031007522   180.43     80  
000887e KATIA YUKARI KISHIMOTO                              0000000305369003   180.14     81  
000952a RENATA CARLA LAURENTI                               0000000198249160   179.43     82  
000792e ANDREA CASSIA FERNANDES                             0000000020183980   177.43     83  
000903j LUNA PENACHIO CARLI                                 0000000029570200   176.43     84  
000926k MAURO EDUARDO DOMICIANO DOS SANTOS                  0000000171216179   175.14     85  
000869c JACQUELINE KIMIKO MATSUDA                           0000000170425800   174.57     86  
000819j CLAUDIA BARBIERI BARAGLIO                           0000000016540276   172.86     87  
000927b MEGUMI SHIROTA YVATA                                0000000000123185   170.29     88  
000830i DANIELLA RODRIGUES DE JESUS                         0000000275613513   167.14     89  
000854a FRANCISCO MARCIO LOPES ROMERO                       0000000278015293   157.43     90  
 
90 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo: C03 - TÉCNICO LEGISLATIVO - TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
 
NÚMERO  NOME                                                DOCUMENTO          PONTOS  CLASS 
001151e JANAINA SILVEIRA RODRIGUES DO AMARAL                0000000330455618   233.71      1  
001318d WILLIAM PORTIK DE ASSIS                             0000000441388887   229.71      2  
001219b MARINA GABRIELA GOMES DA SILVA                      0000000322181094   228.43      3  
001146a IZABELLE FIALHO LINHARES                            0000000487902488   220.14      4  
001006g ADILSON PAULO ARENA                                 0000000281405967   218.71      5  
001142d ISABEL DE AZEVEDO BRAGA                             0000000102625928   212.71      6  
001048a ARGEU PEREIRA DA SILVA                              0000000019596577   209.29      7  
001132a GIULIANNA PAULA SOUZA                               0000000450582279   205.57      8  
001179e LEANDRO RENEDO RODRIGUES                            0000000342658906   195.71      9  
001272f ROSA MARIA GONCALVES LOPES                          0000000028485920   195.14     10  
001187d LUCIA ALMEIDA COELHO                                0000000341522855   194.29     11  
001198i MARCELO DA SILVA FELIPE                             0000000321148460   192.29     12  
001194a LUIZ CARLOS PEREIRA DE LIMA                         0000000458896950   191.86     13  


